

**Amenajarea stadionului
provizoriu si constructia blocului
gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra,
str.Stefan Voda**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 160/16-2-1-5/2020
Utilaj sportiv

Valoarea de deviz 83 392 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH38C	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal cu scaun, la teren volei	buc	2,00	2 345,687 947,354	4 691,374 1 894,708
2	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet	buc	2,00	6 200,935 2 833,412	12 401,870 5 666,825
		<i>Total</i>	lei			17 093,244
		<i>Contributii asigurari sociale si medical</i>	22,50 %			1 701,345
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			667,220
		<i>Total</i>	100,00 +			19 461,809
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00 %			2 335,417
		<i>Total</i>	100,00 +			21 797,226
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 307,834
		<i>Total</i>	100,00 +			23 105,060
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				23 105,060 7 561,532

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
3	pret de piata	Set fileu volei	buc	1,00	1 680,450 0,000	1 680,450 0,000
4	pret de piata	Panou pentru baschet cu cos	buc	2,00	5 690,000 0,000	11 380,000 0,000
5	pret de piata	Poarta pentru minifotbal 3,0x2,0m	buc	2,00	11 700,000 0,000	23 400,000 0,000
6	pret de piata	Plasa pentru minifotbal	buc	2,00	980,000 0,000	1 960,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			38 420,450
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			461,045
		<i>Total Utilaj</i>	100,00 +			38 881,495
		<i>Montare utilaj</i>	0,50 %			192,102
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00 %			4 688,832
		<i>Total</i>	100,00 +			43 762,429
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 625,746
		<i>Total</i>	100,00 +			46 388,175
		Total Utilaj Inclusiv salariu				46 388,175

		Total	lei	69 493
		TVA	20,00 %	13 899
		Total deviz: Inclisiv salariu		83 392 7 562

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)